П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«КАРАЛАТСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»
КАМЫЗЯКСКОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ.
от 15.07.2014 г.                                                                                          № 105
О внесении изменений в постановление
администрации муниципального образования
«Каралатский сельсовет» от  16.04.2014 № 65

 Руководствуясь  п.2 ст.61 Гражданского кодекса Российской Федерации, Порядка создания, реорганизации, изменения типа и ликвидации муниципальных учреждений, утвержденного Постановлением администрации МО «Каралатский сельсовет» от 27.06.2011 г. № 199, руководствуясь ст. 68 Устава МО «Каралатский  сельсовет»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в Постановление администрации муниципального образования «Каралатский сельсовет» от  16.04.2014 № 65 «О ликвидации муниципального казенного учреждения культуры «Дом культуры «Дельта» следующие изменения:
1.1. Пункт 3.13 Постановления администрации читать в следующей редакции:

«3.13. Завершить работу ликвидационной комиссии в срок до  16.10.2014года, обеспечив  выполнение ликвидационных мероприятий в соответствии с законодательством Российской Федерации».

2. Настоящее постановление обнародовать в установленном порядке.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю  за собой.

Глава МО «Каралатский сельсовет»                                  А.В.Сущев